

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по  
закупочной процедуре

№ протокола 7914

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	02.02.2024
Дата вскрытия	13.02.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-3072
Реестровый номер	32413242662
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку кранов для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году. (СКС-3072 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Краны
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	580 679,16
НДС	116 135,83
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	696 814,99

**Состав Комиссии:**

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.  
Члены Комиссии: Бадьянов А. Г.  
Ракицкий Д. С.  
Станкевич А. В.  
Ефимов С. В.  
Давыдов И. В.  
Тексин И. В.  
Секретарь Комиссии: Аблякимов Р.Э.

## Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1
Дата и время регистрации заявки	09.02.2024 12:54:07
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	482 955,83
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min}/C_i$ ; $v_1 = 1$	1,00
Оценка заявки, балл	1,00
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ГМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Краны	ООО "СКС"	1	09.02.2024 12:54:07	482 955,83	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу № 7914

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: \_\_\_\_\_ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: \_\_\_\_\_ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 28.02 2024г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара в 2024 г.	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	ГБ00000099	Клапан запорный 1561п DN15 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 5761-2005	Клапан запорный 1561п DN15 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 5761-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	195,00	1 950,00	1
2	1	ГБ00000100	Клапан запорный 1561п DN20 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 5761-2005	Клапан запорный 1561п DN20 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 5761-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	235,83	2 358,33	1
3	1	ГБ00000101	Клапан запорный 1561п DN25 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 5761-2005	Клапан запорный 1561п DN25 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 5761-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	342,50	3 425,00	1
4	1	ГБ00000102	Клапан запорный 1561п DN32 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 5761-2005	Клапан запорный 1561п DN32 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 5761-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	615,00	3 075,00	1
5	1	ГВ00000005	Кран шаровой Genebre 11627п DN25 PN25 резьба ВР-ВР с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой Genebre 11627п DN25 PN25 резьба ВР-ВР с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	45	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	491,67	22 125,00	1
6	1	ГВ00000011	Кран шаровой 11627п1 DN15 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п1 DN15 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	301	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	120,25	36 195,25	1
7	1	ГВ00000012	Кран шаровой 11627п1 DN20 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п1 DN20 PN16 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	234	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	130,00	30 420,00	1
8	1	ГВ00000014	Кран шаровой Bugatti Oregon 3220032 DN20 PN40 резьба ВР-НР 3/4" бабочка ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой Bugatti Oregon 3220032 DN20 PN40 резьба ВР-НР 3/4" бабочка ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	247,50	7 425,00	1
9	1	ГВ00000016	Кран шаровой Bugatti Oregon 3220037 DN25 PN40 резьба ВР-НР 1" бабочка ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой Bugatti Oregon 3220037 DN25 PN40 резьба ВР-НР 1" бабочка ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	464,17	6 962,50	1

10	1	ГВ00000024	Кран шаровой 11627п1 DN25 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п1 DN25 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	234	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	226,67	53 040,00	1
11	1	ГВ00000025	Кран шаровой 11627п1 DN32 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п1 DN32 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	161	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	393,33	63 326,67	1
12	1	ГВ00000026	Кран шаровой 11627п1 DN40 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п1 DN40 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	729,17	4 375,00	1
13	1	ГВ00000057	Кран шаровой 11627п1 DN15 PN10 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п1 DN15 PN10 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	120,25	1 443,00	1
14	1	ГВ00000065	Кран шаровой 11с67п DN32 PN25 ВР/ВР фланцевый с ручным приводом ГОСТ 21345- 2005	Кран шаровой 11с67п DN32 PN25 ВР/ВР фланцевый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	5 358,17	64 298,00	1
15	1	ГВ00000069	Кран шаровой 11627п DN20 PN10 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п DN20 PN10 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	149,50	7 475,00	1
16	1	ГВ00000084	Кран шаровой 11627п DN15 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п DN15 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	22	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	120,25	2 645,50	1
17	1	ГВ00000086	Кран шаровой 11627п DN40 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п DN40 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	635,00	12 700,00	1
18	1	ГВ00000087	Кран шаровой 11627п DN50 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п DN50 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	52,01	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	924,17	48 065,91	1
19	1	ГВ00000113	Кран шаровой 11627п1 DN50 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой 11627п1 DN50 PN16 ВР/ВР муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	1 443,58	72 179,17	1

20	1	ГВ00000119	Кран шаровой КШ.Ц.Ф.015.040.Н/П.02 DN15 PN40 фланцевый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой КШ.Ц.Ф.015.040.Н/П.02 DN15 PN40 фланцевый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	1 831,75	18 317,50	1
21	1	ГВ00000121	Кран шаровой КШ.Ц.Ф.025.040.Н/П.02 DN25 PN40 фланцевый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой КШ.Ц.Ф.025.040.Н/П.02 DN25 PN40 фланцевый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	2 189,50	13 137,00	1
22	1	ГВ00000123	Кран шаровой КШ.Ц.Ф.050.040.П/П.02 DN50 PN40 фланцевый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран шаровой КШ.Ц.Ф.050.040.П/П.02 DN50 PN40 фланцевый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	3 438,25	6 876,50	1
23	1	ГВ00000175	Кран пробковый 11666к DN25 PN10 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран пробковый 11666к DN25 PN10 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	752,50	752,50	1
24	1	ГВ00000176	Кран пробковый 11666к DN15 PN10 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	Кран пробковый 11666к DN15 PN10 муфтовый с ручным приводом ГОСТ 21345-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	388,00	388,00	1
ИТОГО:										482 955,83	

Подписи:

Председатель Комиссии: \_\_\_\_\_

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: \_\_\_\_\_

Аблякимов Р.Э.